AGENDAMENTO, FILA DE 

ESPERA, GERENCIAMENTO E 

REGULAÇÃO DOS PEDIDOS 

MÉDICOS E DEMAIS 

MÊS 12 R$ 1.900,00 R$ 22.800,00 

PROFISSIONAIS DA ÁREA 

RECEBIDOS PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

ALBERTINA/MG 

3.2. O valor do presente Contrato é de R$ 22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais). 

3.3. O pagamento decorrente da concretização do objeto desta Dispensa de Licitação será 

efetuado pelo Setor de Finanças da Prefeitura de Albertina, por processo legal, mediante 

apresentação da nota fiscal. O prazo para pagamento será até o 15º (décimo quinto) dia útil após